

KARVAN VERRAN PAREMPI LIMINKA/ VALTUUSTOALOITE

372/00.02.06/2022

KV 29.08.2022 § 70

Kokoomuksen valtuustoryhmän aloite:

"Profiloidutaan Limingassa lemmikkiystävälliseksi kunnaksi. Aloitetaan rakentamalla jo Okkosenrannalle kaavoitettu koirapuisto.

Okkosenrantaan koirapuisto on kaavoitettu Kissankäpälän päädyistä jatkuvalla Koirankieleksi nimetylle alueelle. Sijainti on hyvä, koska alueella on paljon koiria ja tämä on keskeinen sijainti alueen asukkaille.

Useissa tutkimuksissa on todettu lemmikkieläimistä olevan monenlaista hyötyä niin omistajilleen, kuin alueelle muutenkin. Lemmikit edistävät alueen turvallisuutta ja omistajiensa terveyttä. Haluammehan myös, että rakkaat ja arvokkaat lemmikkimme voivat hyvin.

TURVALLISUUS

"Naapurustoissa, joissa on paljon koiria, on vähiten rikollisuutta – koiranulkoiluttajat muodostavat eräänlaisen katupartion"

// Tekniikan Maailma 8.7.2022, Published by Oxford University Press on behalf of the University of North Carolina at Chapel Hill. All rights reserved.

LEMMIKKI TEKEE HYVÄÄ TERVEYDELLE

// Terveystieteiden tutkimuskeskus, eläinlääketieteen professori Outi Vainio, Helsingin yliopisto

o Koira lisää liikkumista ulkona, säännöllinen liikunta tekee hyvää niin keholle, kun mielellekin.

o Lemmikki irrottaa arjesta ja lemmikin kanssa puuhastelu lisää oksitosiinin tuotantoa. Oksitosiinia kutsutaan myös onnellisuushormoniksi.

o Lemmikit ehkäisevät allergioita ja lisäävät vastustuskykyä.

o Lemmikit lievittävät yksinäisyyttä.

o Lemmikin kanssa touhuttaessa stressi vähenee ja verenpaine laskee.

o Inhimillisten etujen lisäksi saadaan säästöä myös terveydenhuollon kustannuksiin.

ELÄINTEN HYVINVOINTI

On tärkeä muistaa, että myös eläimen tulee voida hyvin ja saada riittävästi aktiviteetteja.

SOSIAALISUUS JA YHTEISÖLLISYYS

Koirapuisto lisää lemmikkien ja lemmikkien omistajien välistä sosiaalista kanssakäymistä.

HALLITTU JA RAJATTU ALUE

Koirapuisto on paikka koirille leikkiä ja juosta vapaana. Koiria ei saa pitää muuten irti ja muistetaan, että on myös henkilöitä, jotka eivät pidä koirista tai pelkäävät niitä, joten tämänkin vuoksi hallittu rajattu alue on hyvä."

Päätös

Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.

KH 8.5.2023

Valmistelija

Liikelaitosjohtaja kunnallistekniikka liikelaitos Marja-Riitta Vavuli-Kiviniemi,
p. 044 497 3685, marja-riitta.vavuli-kiviniemi@liminka.fi

Vastaus valtuustoaloitteeseen:

Koirapuisto eli koira-aitaus on aidattu alue, jossa koiria voi pitää kytkemättä mutta kuitenkin ulkoiluttajiensa valvonnassa. Koirapuistot tarjoavat koirille mahdollisuuden päästä liikkumaan vapaina ja mahdollistavat koirien keskinäisen sosiaalisen kanssakäymisen ja leikin. Nykyaikainen koirapuisto tarjoaa erilliset aitaukset pienille ja isoille koirille.

Limingassa on tällä hetkellä neljä koirapuistoa: kaksi keskustassa, yksi Tupoksessa ja uusi Saunarannassa. Keskustassa Sipikkatien koirapuisto on huonokuntoinen ja vaatisi remontin, mutta uusi Kuormatien voimassaoleva kaava ei mahdollista koirapuistoa alueelle. Kuormatien koirapuisto ei ole nykypäivän laatuvaatimusten mukainen ja vaatisi lähiaikoina peruskorjauksen aitojen osalta.

Keskustanalueen koirapuistojen kehittämisen kannata Sipikkatien puisto olisi järkevämpi lakkauttaa ja kunnossapito keskittää Kuormatien puistoalueelle.

Okkosenrannan alueen nykyinen kaava mahdollistaa koirapuiston rakentamisen. Uudelle koirapuistolle tai Kuormatien koirapuiston peruskorjaukselle tulisi varata talousarviossa rahoitus, jonka jälkeen käynnistyy suunnittelu.

Lisäksi on pohdittavana koirien uimapaikan sijaintia. Nykyinen Rantakylässä oleva koirien uimapaikka on uusimman Limingan Vesihuollon teettämän vesienhoitosuunnitelman mukaan riski pohjavesialueelle.